
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 017/CED/2019, DE 26 DE MARÇO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, '

RESOLVE

Art. I' - Designar os seguintes membros para, sob a presidência do primeiro,

organizar as atividades comemorativas dos 50 Anos do Centro de Ciências da

Educação:

Professora Roseli Zen Cemy (EED);

Professora Larissa Moreira Ferreira (MEN);

Professora Ana Cláudia Perpétuo de Oliveira da Salva (CIN);

Professora Mânica Mastins da Sirva (MEN);

TAE Jorge Cordeiro Balster (NUP/CAA);

TAE Corina Marfins Espíndola (CA);

Acadêmica Tatiane Mendes Seraíim (Pedagogia)

Art. 2' - A Comissão terá até 30 de junho de 2019 e carga horária de 04 horas

semanais para conclusão dos trabalhos.


